

REHVIDSION STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ryttervænget 103
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/10/2019

Ole Christiansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REHVIDSION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Ryttervænget 103
3480 Fredensborg

CVR-nr: 82958118

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. maj 2018 - 30. april 2019 for REHVIDSION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Fredensborg, den 01/10/2019

Direktion

Ole Hvid Christiansen

Ledelsesberetning

Omstående følger revisionsfirmaets resultatopgørelse for 1. maj 2018 til 30. april 2019 og balance pr. 30. april 2019. Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 22.088 og balancen en egenkapital på kr. 1.317.208. Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser, som har betydning for vurderingen af dette årsrapport.

Årsrapporten er opstillet i henhold til Årsregnskabsloven.

Der har i regnskabsåret været lavere aktivitet end tidligere år, hvilket har bevirket et lavere overskud end tidligere år, hvilket forstærkes af, at tilgodehavende må anses for delvis tabt (da det pågældende selskab er under konkursbehandling), hvorfor der i driften er udgiftsført beløb til imødegåelse af tab.

Direktionen forventer, at selskabets økonomi vil udvikle sig tilfredsstillende i de kommende regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

GENERELT:

Årsrapporten for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt i beretningsform, mens balancen er opstillet i kontoform. Regnskabsprincipperne er uændrede i forhold til sidste år.

INDTÆGTSKRITERIUM:

Faktureringstidspunktet anvendes som indtægtskriterium - bortset fra egentlige forudfaktureringer/forudbetalinger.

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger over den forventede levetid.

FINANSIELLE OMSÆTNINGSAKTIVER:

Børsnoterede værdipapirer måles til børsværdien.

SELSKABSSKAT:

Skat af årets resultat er beregnet med 22% af årets resultat reguleret for ikke skattepligtige indtægter og ikke fradrags berettigede udgifter. Skatten reguleres med "renter" i henhold til acontoskatteordningen.

Hensættelse til udskudt skat er beregnet med 22% af forskellen mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige ned skrevne værdi af materielle anlægsaktiver, samt under hensyntagen til eventuelle skattemæssige fremførbare underskud.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		321.319	390.729
Personaleomkostninger	1	-179.060	-124.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.004	-2.667
Resultat af ordinær primær drift		134.255	263.537
Andre finansielle indtægter		140	8.415
Nedskrivning af finansielle aktiver		-75.328	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.835	-27.271
Ordinært resultat før skat		51.232	244.681
Skat af årets resultat		-30.905	-53.408
Andre skatter		1.761	0
Årets resultat		22.088	191.273
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.088	191.273
I alt		22.088	191.273

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.004
Materielle anlægsaktiver i alt		0	8.004
Anlægsaktiver i alt		0	8.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.180	178.706
Andre tilgodehavender		1.193.329	968.481
Tilgodehavender i alt		1.280.509	1.147.187
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.687	39.547
Værdipapirer og kapitalandele i alt		39.687	39.547
Likvide beholdninger		558.653	475.448
Omsætningsaktiver i alt		1.878.849	1.662.182
Aktiver i alt		1.878.849	1.670.186

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.117.208	1.095.121
Egenkapital i alt		1.317.208	1.295.121
Hensættelse til udskudt skat		0	1.761
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.761
Skyldig selskabsskat		23.699	47.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.699	47.969
Skyldig selskabsskat		51.969	24.342
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.486	101.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		389.487	199.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		537.942	325.335
Gældsforpligtelser i alt		561.641	373.304
Passiver i alt		1.878.849	1.670.186

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	169243	143090
Beregnete feriepenge, ændring	4053	-26160
Andre omkostninger til social sikring	5764	7595
	179060	124525

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1